



Domino Systems A/S

Marielundvej 46, 2730 Herlev

CVR-nr. 14 12 42 41

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2018

Ricki Boye
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Domino Systems A/S Marielundvej 46 2730 Herlev Telefon: 47 10 73 00 Telefax: 47 10 73 60 Hjemmeside: www.dominosystems.dk CVR-nr.: 14 12 42 41 Stiftet: 1. maj 1990 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 27. regnskabsår |
| Bestyrelse | Lars Krempel Lippert Mikkel Wichmann Jørgensen Ricki Boye, formand William James Edwards |
| Direktion | Steen Bischoff Leerberg, adm. direktør |
| Revision | RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelse | Nykredit Bank A/S |
| Modervirksomhed | Holdingselskabet Wichmann ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med industriprintere samt udøve service på de solgte produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.540 t.kr. mod 10.926 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 799 t.kr. mod 1.414 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | 2016/17 kr. | 2015/16 t.kr. |
|---|-------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 11.540.031 | 10.926 |
| 1 Personaleomkostninger | -9.996.485 | -8.204 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -380.814 | -874 |
| Driftsresultat | 1.162.732 | 1.848 |
| Andre finansielle indtægter | 79.262 | 97 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -190.161 | -117 |
| Resultat før skat | 1.051.833 | 1.828 |
| 3 Skat af årets resultat | -252.722 | -414 |
| Årets resultat | 799.111 | 1.414 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 1.750 |
| Overføres til overført resultat | 799.111 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -336 |
| Disponeret i alt | 799.111 | 1.414 |

Balance 30. september

| Aktiver | 2017 | 2016 |
|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 2.082.995 | 2.061 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.082.995</u> | <u>2.061</u> |
| Andre tilgodehavender | 157.496 | 244 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>157.496</u> | <u>244</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.240.491</u> | <u>2.305</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 5.002.349 | 3.775 |
| Varebeholdninger i alt | <u>5.002.349</u> | <u>3.775</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 6.899.222 | 5.577 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.736.459 | 2.162 |
| Andre tilgodehavender | 28.226 | 0 |
| Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 9.153 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 245.769 | 344 |
| Tilgodehavender i alt | <u>9.918.829</u> | <u>8.083</u> |
| Likvide beholdninger | <u>65.241</u> | <u>502</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>14.986.419</u> | <u>12.360</u> |
| Aktiver i alt | <u>17.226.910</u> | <u>14.665</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | 2017 | 2016 |
|--|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 500.000 | 500 |
| 5 | Overført resultat | 3.625.138 | 2.826 |
| 6 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 1.750 |
| | Egenkapital i alt | <u>4.125.138</u> | <u>5.076</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | <u>3.803</u> | <u>42</u> |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>3.803</u> | <u>42</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 1.280.359 | 1.547 |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | <u>741.007</u> | <u>731</u> |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.021.366</u> | <u>2.278</u> |
| 7 | Gældsforpligtelser | 320.376 | 308 |
| | Gæld til pengeinstitutter | 2.612.163 | 127 |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 50.000 | 231 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.568.134 | 4.153 |
| | Selskabsskat | 1.200.727 | 375 |
| | Anden gæld | <u>2.325.203</u> | <u>2.075</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>11.076.603</u> | <u>7.269</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>13.097.969</u> | <u>9.547</u> |
| | Passiver i alt | <u>17.226.910</u> | <u>14.665</u> |
| 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |
| 9 Eventualposter | | | |

Noter

| | 2016/17 kr. | 2015/16 t.kr. |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 8.725.836 | 7.191 |
| Pensioner | 847.895 | 596 |
| Andre omkostninger til social sikring | 98.663 | 86 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 324.091 | 331 |
| | <u>9.996.485</u> | <u>8.204</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>14</u> | <u>11</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>190.161</u> | <u>117</u> |
| | <u>190.161</u> | <u>117</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 290.422 | 375 |
| Årets regulering af udskudt skat | -37.700 | 39 |
| | <u>252.722</u> | <u>414</u> |

Noter

| | 30/9 2017 kr. | 30/9 2016 t.kr. |
|------------------------------|------------------|--------------------|
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 500.000 | 500 |
| | 500.000 | 500 |

Selskabskapitalen består af nominelt 500 aktier a 1.000 kr.
Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

| | | |
|--|------------------|--------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 2.826.027 | 3.162 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 799.111 | -336 |
| | 3.625.138 | 2.826 |

| | | |
|---|------------|--------------|
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte primo | 1.750.000 | 1.500 |
| Udloddet udbytte | -1.750.000 | -1.500 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 1.750 |
| | 0 | 1.750 |

| | | | | |
|------------------------------|-------------------------------------|--|---|---|
| 7. Gældsforpligtelser | | | | |
| | Afdrag første år kr. | Restgæld efter 5 år kr. | Gæld i alt 30/9 2017 kr. | Gæld i alt 30/9 2016 t.kr. |
| Gæld til pengeinstitutter | 320.376 | 103.981 | 1.600.735 | 1.856 |
| | 320.376 | 103.981 | 1.600.735 | 1.856 |

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 1.601 t.kr., er der givet ejendomsforbehold samt pant nom. 1.643 t.kr. i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 1.876 t.kr.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank A/S er der afgivet virksomhedspant på 5.000.000 kr. i skadesløsøre.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 798 t.kr. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 16 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.408 t.kr.

Eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, som er uopsigelig indtil 31. december 2022. Den årlige leje udgør 490 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Wichmann ApS, CVR-nr. 32280846 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
